
Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 
2017. november 29-én megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy felveszi napirendjére az Alsónémedi Széchenyi István 
Általános Iskoláért Közalapítvány címer használatára vonatkozó kérését. 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

258/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosított 
napirendet elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének 
24/2017.(XII. 18.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi átmenetei gazdálkodásáról 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének 
25/2017.(XII. 18.) önkormányzati rendelete 

köztisztviselők juttatásairól és támogatásáról szóló többször módosított  
23/2002. ( XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



259/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Alsónémedi Településrendezési Eszközeinek készítésére vonatkozó szerződés 
módosításáról szóló előterjesztést és hozzájárul a 2011. január 14-én a Tér-T-
Rend Kft-vel kötött tervezési szerződés módosításához és a szerződés lezárásához. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felel: Főépítész 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

260/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
úgy dönt, hogy az Alsónémedi 069/9 hrsz-ú ingatlant a település belterületéhez 
kívánja csatolni.  
A Képviselő-testület egyben felkéri a Polgármestert a Földhivatali eljárás 
megindítására.   
 
Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

261/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság javaslatára – a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és a belső ellenőrzésről szóló 
370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 31. §. (5) bekezdése alapján a melléklet 
szerint elfogadja és módosítja a 252/2017. (XI. 29.) önkormányzati határozattal 
elfogadott, Alsónémedi Önkormányzat és Intézményei 2018. évre szóló belső 
ellenőrzési ütemtervét, munkatervét. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  jegyző 
Kapja: belső ellenőr, pü vezető, intézményvezetők 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 



262/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 159/2015. 
(VIII. 26.) számú önkormányzati határozatával elfogadott Alsónémedi közműves 
ivóvízellátó rendszer megnevezésű, ALSNM-IV rövid kódú, 11-23199-1-001-00-06 
MEKH azonosító kódú, Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata ellátási 
felelősségében lévő víziközmű-rendszer gördülő fejlesztési tervében foglaltak 
figyelembevételével – megbízza a DAKÖV Kft-t az Alsónémedi szennyvíztisztító 
telep egészséges ivóvíz ellátásának (szociális vízigény), a „déli vállalkozói terület” 
elnevezésű ipari területen a gazdálkodó szervezetek, valamint a távlati tervben 
szereplő körvezeték megépítésével. 
A Képviselő-testülete felhatalmazza Vincze József polgármestert a vállalkozói 
szerződés aláírására a 2. pontban foglalt fizetési feltételek tisztázása után. 
 
Határidő: 2017. június 30. 
Felelős: Vincze József polgármester és Kozma Miklós alpolgármester 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
263/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alsónémedi 
Beruházó és Vagyonhasznosító Kft. (ajánlatkérő) által kiírt, Alsónémedi 
Széchenyi István Általános Iskola és Sportcsarnok teljes épületkomplexumának 
takarítási szolgáltatására (2018.01.02-2018.12.31. között) tárgyú ajánlatkérés 
lezárásaként – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság javaslatára – 
elfogadja a Bíráló döntési javaslatát. 
Javasolja az ajánlatkérőnek az eljárásban az összességében legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot adó Policoor Kft. (1201 Budapest, 
Munkásház u. 15.) győztesként kihirdetni, egyúttal felhatalmazza az ügyvezetőt a 
szerződéskötésre. 
 
Határidő: 2017. december 22. 
Felelős: Horváth Miklós 
Kapják: ABÉVA Kft. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



 

264/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alsónémedi 
Beruházó és Vagyonhasznosító Kft. (ajánlatkérő) által kiírt, Alsónémedi 
Széchenyi István Általános Iskola és Sportcsarnok épületkomplexumában 
felügyeleti, ügyeleti szolgáltatások ellátására (2018.01.02.-2018.12.30. között) 
tárgyú ajánlatkérés lezárásaként – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottság javaslatára – elfogadja a Bíráló döntési javaslatát. 
Javasolja az ajánlatkérőnek az eljárásban az összességében legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot adó Pleszkáts Péter ev. (2351 
Alsónémedi, Öreg-tó u. 7.) győztesként kihirdetni, egyúttal felhatalmazza az 
ügyvezetőt a szerződéskötésre. 
 
Határidő: 2017. december 22. 
Felelős: Horváth Miklós 
Kapják: ABÉVA Kft. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

265/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alsónémedi 
Beruházó és Vagyonhasznosító Kft. (ajánlatkérő) által kiírt, Alsónémedi 
Széchenyi István Általános Iskola és Sportcsarnok telephelyen zöldfelület, udvar 
és atlétikai pálya karbantartása, hó-eltakarítás és síkosság mentesítés 
(2018.01.02-2018.012.31. között) tárgyú ajánlatkérés lezárásaként – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság javaslatára – elfogadja a Bíráló döntési 
javaslatát. 
Javasolja az ajánlatkérőnek az eljárásban az összességében legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot adó Pleszkáts Péter ev. (2351 
Alsónémedi, Öreg-tó u. 7.) győztesként kihirdetni, egyúttal felhatalmazza az 
ügyvezetőt a szerződéskötésre. 
 
Határidő: 2017. december 22. 
Felelős: Horváth Miklós 
Kapják: ABÉVA Kft. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



 

266/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság javaslatára, tekintettel arra, hogy az 
Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskola napközbeni őrzés-védelemére az 
Exped Security Kft.-vel határozatlan időre megkötött szerződést, a Megbízott 
kérésére 2017. december 22.-ével közös megegyezéssel felmondásra került. 
 – felhatalmazza az Alsónémedi Beruházó és Vagyonhasznosító Kft.-t, hogy a 
beérkezett ajánlatok alapján az Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskola 
napközbeni őrzés-védelmére a legkedvezőbb árajánlatot adó Policoor Kft.-vel 
kössön szerződést. 
 
Határidő: 2017. december 22. 
Felelős: Horváth Miklós 
Kapják: ABÉVA Kft. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

267/2017. (XII. 14.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskoláért Közalapítvány kuratóriuma 
elnökének kérelmét az alsónémedi címer használatára vonatkozóan. 
A vonatkozó 9/2015. (VI.25.) önkormányzati rendelet alapján a rendeletben 
megfogalmazott feltételek mellett Alsónémedi címerének használatát az 
Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskoláért Közalapítvány részére (2351 
Alsónémedi, Iskola út 1.) tevékenysége körében engedélyezi.  
Az engedély visszavonásig érvényes. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: a kuratórium mindenkori elnöke 
 


